B 489 1. *sabina* lapis corr. ex *sadina*; 3. *puisabat*; 4. *silpi* lapis; corr. Thewrewk; 5. *hsu: meses* lapis. quod sane retineri potest; 6. *hec*; 7. *populo* lapis corr. ex *copulo*.

3. confert Buecheler Tibull. II. 5. 3: *vocales impellere pollice chordas*; Hosius Ovid. Met. X. 145: *temptavit pollice chordas*; cf. etiam Stat. Silv. V. 5, 31; *Weyman* p. 541; 4—6. vixit igitur an. XXV m. III d. XIII; *superstes* non est nom. sg., sed acc. plur., interpungendum itaque neque post *vixit*, neque ante. cf. ad III, 3572; *superstem* restituebat iam Casaubonus in titulo Aureoli. cf. Baehr. frgm. pp. II. p. 382. 14.

36. III 10864 Siscia s. III ex.

..... ec . . u[xo]ri | posuit carissim[a]e suae |
Maximille.

nomina tue (ad) superos laudesq(ue) manebunt;
adque utinam su[p]erstes amic(o)

5 reciperes tua mer[i]ta magna.

coniugio ereptam·Firma(m) requiris ibidem.

B 598 2. erat *Maximillae* signum *Firmae*; 3. corrumpit posta Verg. Aen. I, 609: semper honos nomenque tuum laudesque manebunt; cf. Ecl. V, 78; *tue* erit *tui*; fort. etiam *superos* corruptum a quadratario ex *sēperōs*; 4. 5. hexametros voluit scriptor; 6. *requiris* loco imperativi esse positum putat Buecheler.

36a. III 12458 Durostorum

q]uae form[a dictast alias superasse puellas
Helpis, h]umo com[missa iacet, mansura per aevum,
et l]apidi: situs [est natus, qua mater, in arca.

Val]ens>l. XI Cl. co[niugi carissimae...

B 1707 Supplendi periculum fecimus B. ego.

36b. III 12706 Podgorica

d m s | Cl. Aniceto | marito pientissimo
Cl. Olympia uxor | memoriam posuit | qui
vixit an. LVIII | m. VIII dies V. has | pro meritis
sedes | carissimo coniugi | memoriam posuit !

3. 4. turbatum archetypum puto hoc: hasce pro meritis sedes carissima
coniunx.

36c. III 13529 Ovilava litt. s. IV p. C.

Fl. Januarinus mil. vivus fecit
condita sepulcro hic pausat Ursa Crestiana fidelis,
an. XXXVIII

per partum subito ducente in pio fato est tradita Tartaris imis,
et me subito linquit sibi coniugem pro tempore iunctum;

5 quem ambulo et quero miser, quem ipse aeterna condidi terra.

o, quit tribuat genesis, qui separat convirginios dulcis?

ut non licuit nobis iugiter supernam frunisci caritatem.

hoc dico legentibus et lacrimis prosequor verba.

coniuncti amantis semper se bene dicere debent,

10 quia nihil erit dulcius, quam prima iuventus.

excerpsisse nostrum archetypa pagana satis apparet.

2. annorum numerus extra tenorem carminis positus; 5. *quem* = *quam*, ut *passim*, et 6. *qui* = *quae* potius, quam *quia*; *genesis* pro *fato* sive *sorte* nascendi, cf. n. 23, 5; *convirgini* pro *coniugibus* novum; solent occurrere sane *virgini*, velut n. 1371; 7. *supernam* = ad superos; 9. = amantes.